

IGOR OLEŚ - LIMBO (MELANCHOLIA)

Galeria FF zaprasza w dniu 7 czerwca 2013 o godz. 17.30 na wernisaż wystawy Igora Olesia *Limbo (Melancholia)*. Wystawa prezentowana jest w ramach Fotofestiwalu 2013.

w dniach 8-9 czerwca 2013 wystawa czynna w godz. 12-18

Limbo to pewnego rodzaju zawieszenie w czasie, opowieść o chorobie i emocjach z nią związanych. Łączę w niej kilka bardzo ważnych dla mnie elementów. Własnoręcznie wykonane obiekty, jako zmaterializowanie moich odczuć i wrażeń, które pojawiały się w moim umyśle w tym trudnym czasie. Tło, w którym owe obiekty osadziłem, a którego wizualna forma silnie koresponduje ze mną, oraz dygresje, wątki, w których na chwilę oderwałem się od głównej myśli, błędząc pomiędzy dzieciństwem, a dorosłością oraz medytacją, która stała się dla mnie oparciem i elementem trzymającym wszystko w równowadze.

Kolorystyka i forma, którą się posłużyłem bardzo silnie przedstawia moje wnętrze, moje uczucia - elementy lekkie, jasne, spokojne są metaforą dobrego nastawienia - nadziei, a elementy ciężkie, smutne, ciemne to symbol niepokoju, ale też oczyszczeń z nim związanych.

Wszystkie te fotografie pojawiały się mojej głowie w postaci wrażeń, niedokończonych obrazów, które powoli dojrzewały i podczas fotografowania nabierały nowego, własnego kształtu. Ich różnorodna stylistyka ma podkreślać sinusoidalną naturę każdego stanu, który nas osiąga.

Igor Oleś. Urodzony 23.07.1989 w Krakowie. Student V roku Wydziału Operatorskiego i Realizacji Telewizyjnej - specjalność fotografia w PWSFTViT w Łodzi. Zajmuje się fotografią kreatywną, inscenizowaną. W swoich pracach, łączy różne formy działalności artystycznej. Używając przedmiotów codziennego użytku, odtwarza swoje pomysły i wizje w postaci makiet i inscenizacji plastycznych. Fotografując je tworzy wyimaginowaną wizję swojego świata. Uczestnik wielu wystaw na międzynarodowych festiwalach (m. in. Fotofestiwal w Łodzi, MFFM w Jarosławiu, OFF w Opolu, Fotofestiwal w Bratysławie i Iserlohn).

wystawa czynna od wtorku do soboty w godz. 14-18 do dnia 29 czerwca 2013

